MC Ultracross

Trofeo C.Sangro - Castel di Sangro (AQ)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Castel di Sangro

MX2 Mid Class + 125 Jun

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:47:26

Colle Teste 1,560 Km.

B

29/09/2013 11:50 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(66) ZACCARDI MANUEL (151) ALIBERTI ALFONSO
1 1:41.576 11:49:59.688 1 1:47.461 11:50:12.196
2 1:41.648 +0.072 11:51:41.336 2 1:49.119 +1.658 11:52:01.315
3 1:41.939 +0.363 11:53:23.275 3 1:48.952 +1.491 11:53:50.267
4 1:44.410 +2.834 11:55:07.685 4 1:55.450 +7.989 11:55:45.717
5 1:43.039 +1.463 11:56:50.724 5 1:53.443 +5.982 11:57:39.160
6 1:43.980 +2.404 11:58:34.704 6 1:53.614 +6.153 11:59:32.774
7 1:46.811 +5.235 12:00:21.515 7 1:54.400 +6.939 12:01:27.174
8 1:44.959 +3.383 12:02:06.474 8 1:55.928 +8.467 12:03:23.102
9 1:44.730 +3.154 12:03:51.204 9 1:59.132 +11.671 12:05:22.234
(86) NATALE FABRIZIO (41) FINAMORE FLORINDO
1 2:04.547 +23.146 11:50:23.994 1 1:51.160 +1.235 11:50:16.940
2 1:41.924 +0.523 11:52:05.918 2 1:49.925 11:52:06.865
3 1:41.410 +0.009 11:53:47.328 3 1:50.085 +0.160 11:53:56.950
4 1:41.401 11:55:28.729 4 1:56.296 +6.371 11:55:53.246
5 1:45.764 +4.363 11:57:14.493 5 1:56.041 +6.116 11:57:49.287
6 1:43.347 +1.946 11:58:57.840 6 1:56.734 +6.809 11:59:46.021
7 1:43.669 +2.268 12:00:41.509 7 1:55.353 +5.428 12:01:41.374
8 1:43.564 +2.163 12:02:25.073 8 1:54.449 +4.524 12:03:35.823
9 1:43.884 +2.483 12:04:08.957 9 1:56.187 +6.262 12:05:32.010
(56) SADEK KARIM (80) DI MURRO LUIGI
1 1:45.924 11:50:06.417 1 1:52.568 11:50:20.994
2 1:46.092 +0.168 11:51:52.509 2 1:54.135 +1.567 11:52:15.129
3 1:46.799 +0.875 11:53:39.308 3 1:52.679 +0.111 11:54:07.808
4 1:48.082 +2.158 11:55:27.390 4 1:55.085 +2.517 11:56:02.893
5 1:51.631 +5.707 11:57:19.021 5 1:55.724 +3.156 11:57:58.617
6 1:51.478 +5.554 11:59:10.499 6 1:55.070 +2.502 11:59:53.687
7 1:51.629 +5.705 12:01:02.128 7 1:53.426 +0.858 12:01:47.113
8 1:51.410 +5.486 12:02:53.538 8 1:54.254 +1.686 12:03:41.367
9 1:50.968 +5.044 12:04:44.506 9 1:56.641 +4.073 12:05:38.008
(957) SCATTINAALESSANDRO (5) BOCCIA LUIGI
1 1:50.978 +3.709 11:50:16.021 1 1:45.364 11:50:07.882
2 1:48.940 +1.671 11:52:04.961 2 1:45.832 +0.468 11:51:53.714
3 1:49.348 +2.079 11:53:54.309 3 1:46.996 +1.632 11:53:40.710
4 1:48.960 +1.691 11:55:43.269 4 1:47.009 +1.645 11:55:27.719
5 1:48.734 +1.465 11:57:32.003 5 3:03.220 +1:17.856 11:58:30.939
6 1:48.273 +1.004 11:59:20.276 6 1:48.789 +3.425 12:00:19.728
7 1:47.269 12:01:07.545 7 1:50.605 +5.241 12:02:10.333
8 1:47.571 +0.302 12:02:55.116 8 1:48.300 +2.936 12:03:58.633
9 1:49.585 +2.316 12:04:44.701
(257) TORTORA MATTEO
1 1:50.667 +2.934 11:50:17.620
2 1:49.566 +1.833 11:52:07.186
3 1:48.427 +0.694 11:53:55.613
4 1:48.026 +0.293 11:55:43.639
5 1:49.304 +1.571 11:57:32.943
6 1:48.339 +0.606 11:59:21.282
7 1:47.733 12:01:09.015
8 1:47.868 +0.135 12:02:56.883
9 1:48.673 +0.940 12:04:45.556
(105) SORRENTINO MARCO
1 1:45.987 +1.343 11:50:08.551
2 1:44.644 11:51:53.195
3 1:46.543 +1.899 11:53:39.738
4 2:07.818 +23.174 11:55:47.556
5 1:48.153 +3.509 11:57:35.709
6 1:50.548 +5.904 11:59:26.257
7 1:49.496 +4.852 12:01:15.753
8 1:52.846 +8.202 12:03:08.599
9 2:00.027 +15.383 12:05:08.626
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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